
UCHWAŁA NR XXVIII/381/2026 
RADY MIEJSKIEJ W PRUDNIKU 

z dnia 26 lutego 2026 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Prudnik na 2026 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153, 1436), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222 ust. 1, 2 i 3, art. 235 ust. 1, 
art. 236 ust. 1, 3 i 4, art. 237, art. 239, art. 242 ust. 1, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2025 r. poz. 1483, 1844, 1846) i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 337, 620, 621, 1301, 1794) Rada Miejska w Prudniku uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVI/352/2025 Rady Miejskiej w Prudniku z dnia 18 grudnia 2025 r. w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Prudnik na 2026 rok dokonuje się następujących zmian: 

1) w planie dochodów budżetu na rok 2026 - w załączniku Nr 1 do uchwały, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały; 

2) w planie wydatków budżetu na rok 2026 - w załączniku Nr 2 do uchwały, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Prudnika. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego i Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Prudniku. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Zygmunt Trojniak 

 

Id: 30B1E435-BA99-462E-B3F3-712B332EE5E4. Podpisany Strona 1



w zł

w tym: w tym:

Dział Paragraf

z tyt. dotacji i śr. na 

finansowanie wyd. na 

realizację zad. 

finansowanych z udział. śr. 

UE, EFTA oraz 

pochodzących ze źródeł 

zagran. niepodleg. zwrot.

z tyt. dotacji i śr. na 

finansowanie wyd. na 

realizację zad. 

finansowanych z udział. śr. 

UE, EFTA oraz 

pochodzących ze źródeł 

zagran. niepodleg. zwrot.

600 Transport i łączność 686 133,00 0,00 0,00 686 133,00 0,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

686 133,00 0,00 0,00 686 133,00 0,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nie posiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

1 562 406,00 1 562 406,00 0,00 0,00 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 562 406,00 1 562 406,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń / zwrotów z lat ubiegłych 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 512 700,00 1 512 700,00 0,00 0,00 0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
1 512 700,00 1 512 700,00 0,00 0,00 0,00

3 767 239,00 3 081 106,00 0,00 686 133,00 0,00

Dochody według źródeł i działów klasyfikacji budżetowej

z tego:

dochody bieżące dochody majątkowe

Dochody związane z realizacją zadań własnych 

OGÓŁEM DOCHODY

Wyszczególnienie ogółem

Klasyfikacja  

budżetowa

Załącznik  nr  1 do uchwały  nr  XXVIII/381/2026

Rady Miejskiej w Prudniku

z dnia 26 lutego 2026 r.

Id: 30B1E435-BA99-462E-B3F3-712B332EE5E4. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5 (6+14) 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

I Wydatki na zadania własne 3 767 239,00 2 288 739,00 10 000,00 2 278 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 478 500,00 0,00 0,00 0,00

1 Transport i łączność 600 1 472 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 472 500,00 0,00 0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 60016 1 372 500,00 0,00 1 372 500,00

Drogi wewnętrzne 60017 100 000,00 0,00 100 000,00

2 Gospodarka mieszkaniowa  700 154 150,00 154 150,00 0,00 154 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami
70005 28 135,00 28 135,00 28 135,00

Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem 

gminy

70007 126 015,00 126 015,00 126 015,00

3 Administracja publiczna 750 77 532,00 77 532,00 0,00 77 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego
75075 77 532,00 77 532,00 77 532,00

4
Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa
754 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 75412 6 000,00 0,00 6 000,00

5
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska
900 1 514 200,00 1 514 200,00 10 000,00 1 504 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Gospodarka odpadami 

komunalnymi
90002 1 512 700,00 1 512 700,00 10 000,00 1 502 700,00

Pozostała  działalność 90095 1 500,00 1 500,00 1 500,00

6 Kultura fizyczna 926 542 857,00 542 857,00 0,00 542 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Obiekty sportowe 92601 542 857,00 542 857,00 542 857,00

RAZEM 3 767 239,00 2 288 739,00 10 000,00 2 278 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 478 500,00 0,00 0,00 0,00

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym na programy finans. z 

udział. śr. UE, EFTA oraz 

pochodzące ze źródeł zagran. 

niepodlegające zwrotowi w 

części związanej z realizacją 

zadań jst

l.p. Nazwa działu i rozdziału dział rozdział 
Wydatki na programy 

finans. z udział. śr. UE, 

EFTA oraz pochodzące ze 

źródeł zagran. 

niepodlegające zwrotowi 

w części związanej z 

realizacją zadań jst

wynagrodzenia         

i składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań

Wydatki budżetu Gminy Prudnik (w zł)

Wydatki ogółem                                               z tego

Wydatki bieżące                             w tym Wydatki majątkowe

wydatki jednostek budżetowych, w tym 

na:
dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

w
n
ie

si
en

ie
 w

k
ła

d
ó
w

 d
o
 

sp
ó
łe

k
 p

ra
w

a 
h
an

d
lo

w
eg

o

za
k

u
p

 i
 o

b
ję

ci
e 

ak
cj

i 
i 

u
d

zi
ał

ó
w

obsługa długu

wypłaty 

z tyt. 

poręczeń 

i gwarancji 

Załącznik  nr  2 do uchwały  nr  XXVIII/381/2026

Rady Miejskiej w Prudniku

z dnia 26 lutego 2026 r.

Id: 30B1E435-BA99-462E-B3F3-712B332EE5E4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXVIII/381/2026 RADY MIEJSKIEJ W PRUDNIKU z dnia 26 lutego 2026 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2026-02-27T07:17:07+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




